Lưu ý :  - Sinh viên phải ghi đầy đủ thông tin trên đơn xin đăng ký, nếu không sẽ không được xem xét;
              - CVHT kiểm tra trực tiếp trên hệ thống, xem xét và xử lý đơn đăng ký của sinh viên theo quy định;
              - Sinh viên cầm đơn có xác nhận của CVHT nạp lại cho Giảng viên để bổ sung tên trong danh sách lớp học;
              - Giảng viên ký xác nhận vào đơn, hoàn trả lại đơn cho sinh viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUỘN LỚP HỌC PHẦN
(Học kỳ …………, năm học ………………)

Kính gửi: - Phòng Đào tạo, Trường Đại học Vinh

- CVHT Khoa/Viện: ......................................................................................

Tên em là :..................................................................Mã số sinh viên: ..............................

Sinh viên khóa/lớp: .......................... Ngành ......................................................................

Số điện thoại liên hệ: ...........................................................................................................

Trong học kỳ này, Nhà trường có mở lớp học phần: ...........................................................

..............................................................................................................................................

dành cho khóa .............Lịch học cụ thể như sau: ...............................................................

.............................................................................................................................................

Do Giảng viên: ..................................................................................... phụ trách.

Nay em viết đơn này kính đề nghị CVHT, Thầy/Cô giảng dạy môn học, phòng Đào tạo

xem xét cho phép em được đăng ký vào lớp học phần trên./.

Nghệ An, ngày ..... tháng ...... năm ......

Xác nhận của Giảng viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của CVHT xử lý
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lớp học sỹ số hiện tại là: ......../.........
Kính đề nghị Giảng viên cho sinh viên

theo học

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

XLHV-04